OMNIBO. Cōate. s. galliæ nā triplex est gallia brachata tōsa & cōata: de qua Catulus. Māurā habere quod
cōata gallia. Decora. pulchra. Et illi. s. lætati sūt cōuertī prælia in romā. Teutates: ligua gallica mercurius dicit
tur: cui hūanā hostiā iolabāt: de quo apud. Ci. legitur. qui dicit quinq; mercurios fuisse: Prius fuit qui argū occi
dit: & ob eā causā in egyptū profugisse: eiq; litteras & leges tradidisse: hūc uero ægypti theutatē uocat eodē no
mie primū anni mēse appellabāt hic triegistus dicitur ob multarū rerū sciētā: quasi ter maxius. ergo in ægypto
Theutates Mercurius appellat: qui colligit in gallia & hūano sanguine placat: Theutatē appellari Mercuriū do
cet etiā Liuius. Immittis: quia patit sibi hūanā hostiā immolari. Hesus: ut quidā uolūt mars dicit: cui etiā hūa
na hostiā iolat. unde Ci. sic inquit. Quid Aristeus qui oliuæ dicit inuētor fuisse appollis filius: qui hesus: & alii
quoq; patres dii fuerūt: nō. n. ipsi in nūero deorū fulciūt: qui matre dea nati sūt. opior etiā mars. Legit in iure Ci
uili: sicut qui ex libera matre natus liber est: ita qui dea matre est natus deus sit necesse est: ergo orpheus &
hesus musa matre nati dii sūt. Lactārius etiā dicit hoc q; esus & Teutates hūano sanguine placat & tartariū. i. iup
piter qui & ipse placat sanguine hūano apud cypros. Taramis: sic appellatus est gallica ligua iuppiter. Ara. s. dianæ
& bis intelligit ara. Nō mi. quia diāe i taurica regiōe hūanā hostiā iolabāt: cuius tēplo aliquādiū præfuit Iphi
gēia ab ipsa diana liberata. Vosq; uos etiā letati estis discessisse rōanos: ut trāquillo anio uiuere possitis: nā dū in
præsidio erāt rōani positi: solliciti eratis & carniā cære nō poteratis. Bardus: ligua gallica cātor dicit Bardi. n.
populi gallis in eximio honore sūt quoniā laudatiōibus & rebus poeticis studēt. Fortes lau. i. qui uiroū forti
um laudes cāntis. Fortes. i. uiroū fortū de gēte lōbardorū. Lōgū auūnā uatū labor immortalitātē parat. Se
curi: sine sollicitudine rōanorū. Positis. pro depositis. Barbaricos. i. mores barbarorū. Morē sinistrū: quia quos
dā homines cōfigūt & itra sacras ædes patibulo suffigūt: magnāq; e fœo cordo statuā apparatus: eiq; lignū iniectā
tes: pecoraq; & uarias imittētes belluas atq; homines holocaustū faciebāt ut scribit Strabo. Dryudæ: populi sūt
gallorū religiosi & sapientes: qui præter nāliū causarū studia moralē disciplinā exercent: & quia syluas habitāt inde
nomē traxerūt: nā ἀπὸς quercus dicit de his in cōmētariis cæsar sed Lucanus tetigit nūc etiā alia: nā est mos il
lorū sibi persuadere non interire animas: sed post mortē ab aliis ad alios trāfire: quod ad uirtutē maxime excitāt